---

(1) Statuitur a P. Praeposito Generali dies 12 Aprilis Anniversaria Canonizationis S. Cajetani.

---

## ALIAE INDULGENTIAE

Indulgentiae Stationum Ecclesiarum Urbis, ut videre est in Missali romano, dummodo quis adeat Ecclesiam Clericorum Regularium Congregationis Theatinae, ibique oret (1)

Indulgentiae septem Basilicarum Urbis bis in mense dummodo oretur ante septem Altaria in dicta Ecclesia Clericorum Regularium. (1)

Indulgentiae, quae lucrificiunt qui visitant S. Sepulcrum et Terram Sanctam Palestinae bis in mense orantes in eadem Ecclesia (1)

Insuper si quis recitet sex Pater Ave et Gloria in honorem SSmae Trinitatis et B. Mariae Virginis sine labe conceptae, orans, ut dignetur Deus sanctam Ecclesiam catholicam triumphis quotidie augere, haereses extinguere, pacem et concordiam inter christianos principes fovere, universas sibi comparat indulgentias septem Urbis Basilicarum, Portiunculae, Jerusalem, et Sancti Jacobi Compostelae.

Praeterea S. Congregatio Indulgentiis sacrisque reliquis praeposita in Comitiis Generalibus, habitis die 31 Martii 1856, decreto suo declaravit, supradictas indulgentias septem Urbis Basilicarum, Portiunculae, Jerusalem et S. Jacobi Compostellae toties quoties acquiri posse, et quocumque loco preces fundantur, servato decreto Sacrae Congregationis Indulgenciarum die 7 Martii 1678 approbato ab Innocentio XI, quod incipit « Delatae saepius » (2); neque oportere alias

(1) Vide pag. 39 v. Denique.

(2) Iuxta memoratum Decretum Indulgentia Plenaria pro vivis concessa in diem certum, ab Ecclesiam locumve visitantibus non acquiritur nisi semel in die.

preces addere, ac sacramentorum poenitentiae et eucharistiae susceptionem praemittere, et sufficere sex tantum Pater, Ave et Gloria recitare ut supra, easque applicabiles etiam esse animabus in purgatorio degentibus. Quod quidem decretum PIUS PAPA IX s. m. die 14 Aprilis ejusdem anni 1856 benigne approbavit.

LX ANNORUM. Quando quis horae dimidio animam sacris meditationibus exercet.

XX ANNORUM. Quando quis infirmos invisit, et eos corporaliter vel spiritualiter aliquo modo coadiuvet; aut, si impediatur, pro eis recitet 5 Pater, Ave et Gloria.

» In octavis festorum Domini.

» In festis Sanctorum ex Ordinibus Regularibus Eremitarum S. Augustini, Praedicatorum, Carmelitarum, SS.mae Trinitatis, Redemptionis captivorum, et Servorum B. Mariae Virginis.

VII ANNORUM ET TOTIDEM QUADRAGENARUM. In ceteris festis minoribus B. Mariae Virginis.

» Quoties ad poenitentiae et eucharistiae Sacramenta accedatur.

» Quando quis SS. Sacramentum, quod ad infirmos defertur comitetur.

» Si 7 Pater, Ave, et Gloria pro infirmo, qui sacram recepit eucharistiam, recitentur.

» Singulis anni festis, in quibus plenaria indulgentia conceditur, dummodo Ecclesia Clericorum Regularium Congregationis Theatinae visitetur, quin opus sit ut poenitentiae et Eucharistiae sacramenta suscipiantur. (vide infr. v. - Denique).

» Qualibet die ad vesperas si Salve Regina recitetur, ac pro Ecclesiae necessitatibus precatio- nes fundantur.

- » A dominica die septuagesimae ad diem dominicam palmarum *semel in die*, dummodo sacra eucharistia sumatur, et 7 *Pater, Ave, et Gloria* pro Ecclesiae necessitatibus dicantur.
- » Festis Inventionis et Exaltationis S. Crucis, si qua eleemosyna impendatur.
- » Tribus feriis sextis cujusque mensis, si ad sacram synaxim accedatur.
- » Septem diebus novendialium Nativitatis D. N. J. C.
- » Qualibet feria secunda visitando Sanctissimum eucharistiae Sacramentum.

V ANNORUM ET TODIDEM QUADRAGENARUM. Qualibet die, qui visitat Ecclesiam Clericorum Regularium Theatinorum, atque etiam aliam Ecclesiam, recitans 5 *Pater, Ave et Gloria*.

DIERUM. Qualibet die Octavae Pentecostes, 300.

- » Si Dei verbum audiatur, 200.
- » Si quid pietatis opus peragatur, 60.
- » Si sacra Jesu et Mariae nomina devote invocantur, 50.
- » Si *Pater, Ave et Gloria* recitetur pro vivis et defunctis in quacumque Ecclesia, 50.

Insuper quoties Missae sacrificium pro aliquo defuncto celebratur, qui sacrum rite benedictum gestaverit scapulare coeruleum, altare, in quo illud Deo offertur, tamquam *privilegium* habetur.

Denique f. r. PIUS PAPA IX, sub die 3 Decembris 1847, praedictum scapulare gestantibus concessit pariter, ut iis in locis, in quibus deest Ecclesia Clericorum Regularium, quam ad lucrandas quasdam ex supradictis indulgentiis adire, ibique orare deberent, aliam Ecclesiam, in qua tamen aliquod adsit altare B. Mariae Virginis, substituere valeant.

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquis praeposita praesens Summarium uti authenticum recognovit typisque imprimi ac publicari posse permisit. In quorun fidem etc.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis die 26 Augusti 1882.

FRANCIS<sup>CO</sup> DELLA VOLPE SECRETARIUS

## RERUM INDEX

---

Diploma . . . . .	Pag.	3
Monitum pro duabus cappellaniis erigendis	>	6
Ritus benedicendi et imponendi Scapulare	>	7
Formula ad Indulgentiam plen. in art. mortis	>	9
Schedula pro Jejunio perpetuo . . . >	10	
Brevis historia S. Scapularis . . . >	11	
Omnium indulgentiarum pleniarum quae in adnexo catalogo continentur absoluta demonstratio . . . . . >	16	
Nonnulla memorata digna pro Episcopis et adscriptionibus in confraternitate . . . >	22	
Formula inscriptionis in sodalitate . . . >	24	
Documenta quae ad confraternitatem referuntur	>	25
Precationes a S. Andrea Avellino exaratae	>	30
Precationes breviores . . . . . >	33	
Indulgentiae coronulis adnexae.	. . . . >	33
Indulgentiarum catalogus . . . . >	34